
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 26. septembrī     

Nr.461 

        (Protokols Nr.14, 40.§) 

 

Par pašvaldības dalību projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība” 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka viena 

autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto 

izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, 

interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, pamatojoties uz informatīvā ziņojuma “Par 

Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” 

reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes 

sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes 

iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” īstenošanu” (pieņemts Ministru kabineta 2023. gada 13. jūlija sēdē, 

prot. Nr. 36 96. §) 57. punktu un saskaņā ar 2023. gada 22. decembra vienošanos Nr. 1-14/7552  

“Vienošanās par Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projekta ieviešanu, Projekta Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001”, kas noslēgta starp Centrālo finanšu un līgumu aģentūru un 

Finansējuma saņēmēju- Viedās administrācijas reģionālās attīstības ministriju, Finansējuma 

saņēmēja īstenotā Atveseļošanas fonda plāna projekta “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” (Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001) (turpmāk – Projekts), kuru īsteno Atveseļošanas fonda plāna 2. 

komponentes "Digitālā transformācija" reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” 

reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.1.i. 

investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” ietvaros, lai veicinātu digitālo 

pašapkalpošanās prasmju attīstību sabiedrībā, tādējādi veicinot personu veiksmīgāku iekļaušanos 

sabiedrībā, t.sk. nodarbinātībā, ikdienas sadzīves jautājumu mūsdienīgā risināšanā un kvalitatīvas 

dzīves uzlabošanā, 

un, ņemot vērā Balvu novada pašvaldības Attīstības programmas rīcības un investīciju 

plāna 2022.-2027.gadam rīcības virzienu 1.1. IZGLĪTOTA SABIEDRĪBA uzdevumu 1.1.3. 

Nodrošināt pieejamu un kvalitatīvu profesionālo izglītību un mūžizglītību aktivitāti 1.1.3.1. 

Iedzīvotāju digitālo prasmju attīstīšana, Balvu novada dome NOLEMJ: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Noslēgt sadarbības līgumu  NR.  14-11-1/4955 ar Viedās administrācijas reģionālās 

attīstības ministriju par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība” darbību īstenošanu. 

2. Apstiprināt projekta prognozējamās kopējās izmaksas EUR 32 333,09 (trīsdesmit divi 

tūkstoši trīs simti trīsdesmit trīs euro, 09 centi), Viedās administrācijas reģionālās attīstības 

ministrijas piešķirtais finansējums EUR 26 721,58 (divdesmit seši tūkstoši septiņi simti 

divdesmit viens euro, 58 centi), t.sk. avanss EUR 8 016,47 (astoņi tūkstoši sešpadsmit euro, 

47 centi), savukārt EUR  5 611,53 (pieci tūkstoši seši simti vienpadsmit euro, 53 centi) ir 

prognozējamais pievienotās vērtības nodoklis, kuru sedz Balvu novada pašvaldība. 

3. Projektā radušās  pašvaldības pievienotās vērtības nodokļa izmaksas segt no Balvu novada 

pašvaldības budžeta. 

4. Uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļai paredzēt projekta realizācijai nepieciešamo finansējumu 2025. gada 

budžetā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


